
UCHWAŁA NR XXVII/318/2017
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie wspólnej realizacji zadania pt.: „Bezpieczny Powiat – zakup specjalistycznego wyposażenia 
w celu zwalczania klęsk żywiołowych dla jednostek ratowniczych w Powiecie Wejherowskim”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579) Rada Gminy Wejherowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wspólną realizację zadania pt.: „Bezpieczny Powiat – zakup specjalistycznego 
wyposażenia w celu zwalczania klęsk żywiołowych dla jednostek ratowniczych w Powiecie Wejherowskim” 
realizowanego w ramach Konkursu dla działania 11.1 Ograniczanie zagrożeń naturalnych w ramach Osi 
Priorytetowej 11 Środowisko realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020, w partnerstwie z Gminą Choczewo, Gminą Luzino, Gminą Szemud, Gminą 
Łęczyce, Gminą Linia, Gminą Gniewino, Gminą Miasta Wejherowo, Gminą Miasta Reda.

§ 2. W celu realizacji zadania pt.: „Bezpieczny Powiat – zakup specjalistycznego wyposażenia w celu 
zwalczania klęsk żywiołowych dla jednostek ratowniczych w Powiecie Wejherowskim” Partnerzy wskazują 
Gminę Gniewino jako Lidera Projektu.

§ 3. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie dodatkowych umów i porozumień,  powierza się Wójtowi 
Gminy Wejherowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 57A17591-43A9-4FF2-856A-AB5CBCD83FD1. Uchwalony Strona 1




